ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОБЕДИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от    «29» декабря 2023 г.                                                                                                № 84

«Об утверждении

 Перечня автомобильных дорог

 общего пользования местного значения

 Побединского сельского поселения»

На основании статьи 1 Закона Волгоградской области от 28 ноября 2014г №156-ОД «О
закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в
Волгоградской области», пункта 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003
года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», пункта 9 статьи 5 и  пункта 8 статьи 6  Федерального закона от
08.11.2007 N 257-ФЗ (ред. от 04.05.2023) "Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом Побединского
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области,
администрация Побединского сельского поселения,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
Побединского сельского поселения, согласно приложению.
2. Постановление администрации Побединского сельского поселения от 21.12.2017 г. №
88 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного
значения Побединского сельского поселения Быковского муниципального района

Волгоградской области», считать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления (решения) оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

         Глава Побединского

         сельского поселения                                                                               С.В.Князев

Приложение

к постановлению администрации

Побединского сельского поселения

№ 84 от 29.12.2023 г.

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

Побединского сельского поселения

№

п/п

Идентифика

ционный
номер

Наименование дороги Протяжен-

ность,
м

Тип покрытия

Твердое Без
покрыти

я
(грунт)

усовершен
ствованное

переходн
ого типа
(щебень)

1 18 204 826 ОП МП
001

ул. Центральная 787 цементобе
тонное

щебень

2 18 204 826 ОП МП
002

ул. Российская 485 цементобе
тонное

3 18 204 826 ОП МП
003

ул. Мира 618 цементобе
тонное

4 18 204 826 ОП МП
004

ул. Цветочная 627 цементобе
тонное

5 18 204 826 ОП МП
005

ул. Интернациональная 356 цементобе
тонное

6 18 204 826 ОП МП
006

ул. Зеленая 246 цементобе
тонное

7 18 204 826 ОП МП
007

ул. 8 Марта 624 цементобе
тонное

 грунт

8 18 204 826 ОП МП
008

ул. Садовая 639 цементобе
тонное

 грунт

9 18 204 826 ОП МП
009

ул. Степная 217 цементобе
тонное

10 18 204 826 ОП МП
010

ул. Братская 215 цементобе
тонное

11 18 204 826 ОП МП
011

ул. Крестьянская 481   грунт

12 18 204 826 ОП МП
012

ул. Быковская 579   грунт

13 18 204 826 ОП МП
013

ул. Победа 592  щебень

14 18 204 826 ОП МП
014

ул. Восточная 642   грунт

15

18 204 826 ОП МП
015

пер.
Интернациональный

460 цементобе
тонное

16 18 204 826 ОП МП
016

пер.
Цветочный

239 цементобе
тонное

17 18 204 826 ОП МП
017

Проезд № 1 4462   грунт

18 18 204 826 ОП МП
018

Проезд № 2 2284   грунт

19 18 204 826 ОП МП
019

Подъезд к ОТФ № 8 814   грунт

20 18 204 826 ОП МП
020

Подъезд к скважине 661   грунт

21

18 204 826 ОП МП
021

Проезд для пожарных
машин

1348

грунт

22 18 204 826 ОП МП
022

Подъезд к ОТФ № 7 684   грунт

23 18 204 826 ОП МП
023

Хозпроезд № 1 1534   грунт

24 18 204 826 ОП МП
024

Хозпроезд № 2 746   грунт

25 18 204 826 ОП МП
025

Хозпроезд № 3 519   грунт

26 18 204 826 ОП МП
026

Хозпроезд № 4 305   грунт

27 18 204 826 ОП МП
027

Хозпроезд № 5 278   грунт

28 18 204 826 ОП МП
027

Хозпроезд № 6  260   грунт

29 18 204 826 ОП МП
029

Хозпроезд № 7 817   грунт

30 18 204 826 ОП МП
030

Хозпроезд № 8 477   грунт

31 18 204 826 ОП МП
031

Хозпроезд № 9 321   грунт

32 18 204 826 ОП МП
032

Хозпроезд № 10 355   грунт

33 18 204 826 ОП МП
033

Хозпроезд № 11 502   грунт

34 18 204 826 ОП МП
034

Хозпроезд №  12 93   грунт

35 18 204 826 ОП МП
035

Хозпроезд № 13 670   грунт

36 18 204 826 ОП МП
036

Подъезд к ПС КФХ
№ 14

1663

грунт

37

18 204 826 ОП МП
037

Автодорога к пруду
«Куликовский»

2216

асфальтоб
етонное